[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2024

	№
	409-п

	О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, находящимися на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 28.11.2019 № 1895-п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района                         от 28.11.2019  № 1895-п  (приложение 1), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 16.03.2023 № 392-п «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, находящимися на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района                          от 28.11.2019 № 1895-п».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете "Знамя труда" и разместить на сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда».

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы    администрации –  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района  Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 28.11.2019  № 1895-п

(в  редакции  постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 18.03.2024 № 409-п)

(приложение 1)

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, находящимися на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

Никифорчин                                            Наталья  Александровна
	заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области;

	Заместитель председателя комиссии:

Сысоева

Татьяна Александровна
	начальник  жилищного сектора отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ  Сланцевского  муниципального  района;

	Секретарь комиссии:

Бычков

Владимир Николаевич
	инспектор жилищного сектора отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ  Сланцевского  муниципального  района;

	Члены муниципальной комиссии:

	Воропаева                                              Надежда Петровна
	главный специалист юридического сектора отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации муниципального образования Сланцевский  муниципальный  район;

	Оданец

Оксана Викторовна
	ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации муниципального образования Сланцевский  муниципальный  район;

	Дударева

Светлана Сергеевна
	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ  Сланцевского  муниципального  района;

	Смирнов

Кронид Владимирович
	депутат совета депутатов Сланцевского  городского поселения по избирательному округу №5 (по согласованию).

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"